ao Contrato Administrativo nº. 7/2024, através da seguinte redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 7/2024, até o dia 10 de 
FEVEREIRO de 2027”. 

II – “ Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$99.120,000 (noventa e nove mil cento e vinte reais), tendo 
em vista a renovação do quantitativo inicial referente aos 
lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Contrato Administrativo nº. 9/2024, através da seguinte redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 9/2024, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “ Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$171.375,00 (cento e setenta e um mil trezentos e setenta e 
cinco reais), tendo em vista a renovação do quantitativo 
inicial referente aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Contrato Administrativo nº. 14/2024, através da seguinte redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 14/2024, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$58.920,00 (cinquenta e oito mil novecentos e vinte reais), 
tendo em vista a renovação do quantitativo inicial referente 
aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente